pedibus vestris, ingressi vias Domini rectas, justitiam, castimoniam, charitatem, humilitatem, veritatem, fugite autem vias transversas et obliquas: odium, mendacium, dolus, homicidium, avaritiam, superbiam et his similia quae non solum patrata sed etiam duntaxat amata et in mento revoluta hominem faciunt divinae indignationis dignum. Etenim homo secundum faciem, Deus secundum cor intuetur; hic est scrutans corda et renes. Vos autem in hoc templo congregati succincti lumbos mentis vestrae, ut coryphaei apostolorum Petri vocem adhibeam, sobrii perfecti sperate in eam quae offertur vobis gratiam in revelationem Jesu Christi. Non enim possibile habeo in sancta Dei ecclesia stantem, mentemque ab alienis revocata ad Deum attendentem et cogitatione sacrorum carminum a principio ad finem exercitum et occupatum divina conversione non converti, pariterque per meditationem Dei et divinorum oraculorum. Hac enim meditatione cor cujuslibet exardet, velut noxias muscas arceat pravas cogitationes, spirituales pacem et solationem animae ingerit et corpori sanitatem largitur, prout dicitur: «Concaluit cor meum intra me, et in meditatione mea exardescet ignis.» Hoc est quod unus ex divinis Patribus nos docuit, dicens: Omni studio incumbite, ut internae operationes vestrae sint secundum Deum, et sic vincet externas cupiditates. Magus vero Paulus ad nos conversus, « Spiritu, inquit, ambulate, et desideria carnis ne perficiatis »¹¹. Propterea alibi nos admonet dicens: « State ergo succincti lumbos in veritate »¹², quasi mente ad Deum conversa et permanente in veritate quae est secundum Deum, animae desideria regit eisque invigilat, et carnales concupiscentias coerces. Inde repressis carnalibus cogitationibus, his vacuam animam ingressa Spiritus gratia, eam disponit ad futura et ineffabilia dona gustandum, quae vagi et iniqui viri oculus non vidit, nec auris audivit, nec in carnis hominis ascenderunt. Qui gustus est eorumdem honorum arrhabo, et tales arrhabones cor suscipiens spirituale efficitur, salutisque suae firmitatem concipit fidenciam. Namque si quis vult consequi et perfecte de spiritualibus istis arrhabonibus discere, converseatur qualiter exemplum imitavit et verbis Verbum docuit. Ita enim concivis erit sanctorum Dei, necnon particeps ab ipsis promissorum perennium et ineffabilium donorum, quae vos omnia consequi concedat gratia et benignitas Domini nostri Jesu Christi, cui gloria, virtus, honor et adoratio cum aeterno ejus Patre et vivificante Spiritu nunc et semper et in saecula saeculorum. Amen.